ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2017
г. Екатеринбург

N2 140-ПП

О признании утратившим силу постановления Правительства
Свердловской области от 03.04.2013 Х2 386-ПП «О назначении членов

наблюдательного совета государственного автономного профеССИОllального
образовательного учреждения Свердловской области «Уральский

политехничеСI,ИЙколледж - межрегионалыIйй центр компетеllЦИЙ»

В соответствии со статьей 1О1 Областного закона от 1О марта 1999 года
N2 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», постановлением
Правительства Свердловской области от 17.05.2011 N2556-ГШ
«Об осуществлении областными исполнительными органами государственной
власти Свердловской области функций и полномочий учредителя
государственных учреждений Свердловской области» Правительство
Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Правительства
Свердловской области от 03.04.2013 N2 386-00 «О назначении членов
наблюдательного совета государственного автономного профессионального
образовательного учреждения Свердловской области «Уральский
политехнический колледж Межрегиональный центр компетенпий»
с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Свердловской
области от 01.07.2016 N2 470-00 и от 28.09.2016 N2 693-ШI.

2. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-
портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Губернатор
Свердловской обла Е.В. Куйвашев

Отпечатаt-!О для Прэвитепьства СВ~РДЛО9СКОЙобласти. 3ак<'!) NQ575, Тираж 14 000 экз

http://www.pravo.gov66.ru.

	00000001

		domracheva@gov66.ru
	2017-03-15T13:05:07+0500
	Администрация Губернатора Свердловской области
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа